様式第7号（第26条関係）

	年　　　月　　　日

菊池広域連合長
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　名      称
住　　　所

電話番号
代表者氏名

改　善 （計画） 報　告　書

　　　　　　　　　年　　　月　　　日付の通知書に基づく事項については、

　　　下記のとおり改善及び計画しましたので報告します。

	 事 項 内 容
	改善（計画）期日

	※　　受　　付　　欄
	※　　　　　経　　　　　過　　　　　欄

PAGE